
        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

RESOLUCIÓN 

CONCEJALÍA DELEGADA DE HACIENDA, RRHH Y DIGITALIZACIÓN 

 

Asunto: Lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas y designación de los miembros 

del Tribunal calificador. Procedimiento de selección de 3 plazas de Policía Local 

Expirado el plazo de presentación de instancias para proveer tres plazas de Policía del cuerpo de 

Policía Local del Ayuntamiento de Moralzarzal, mediante el procedimiento de concurso-oposición en 

turno libre, el pasado día 18 de mayo de 2023; cuya convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial del 

Estado número 91 de fecha 17 de abril de 2023 

Considerando el informe de la Secretaría General de este Ayuntamiento, obrante en este expediente 

de referencia, de fecha 11 de julio de 2023 

Considerando, la delegación efectuada por Decreto de alcaldía de 21 de junio de 2023 (BOCM nº 156 

de 3 de julio de 2023, pág.s 384-386). 

HE RESUELTO: 

Primero.-  Declarar aprobada la relación provisional de personas aspirantes admitidas – anexo II - y 

excluidas – anexo I - a las pruebas selectivas para el acceso, mediante concurso-oposición en turno de 

libre, a tres plazas de Policía del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de Moralzarzal, 

perteneciente a la escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Policía 

Local, grupo C, subgrupo C1, categoría Policía del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de 

Moralzarzal, correspondiente a la Oferta de Empleo Público del año 2022, de acuerdo con el contenido 

de los Anexos a la presente Resolución. 

Segundo.- De acuerdo con la declaración del trámite de urgencia -Resolución de esta Alcaldía de fecha 

17 de enero de 2023 - los aspirantes excluidos de forma provisional podrán subsanar el motivo de su 

exclusión o no inclusión expresa, dentro de los Cinco días hábiles siguientes al de la fecha de 

publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid. 

Tercero.- Transcurrido dicho plazo, las reclamaciones, si las hubiere, serán resueltas por la Alcaldía-

Presidencia o el órgano competente que dictará nueva resolución que publicará en el tablón de edictos 

del Ayuntamiento de Moralzarzal:  

https://carpeta.moralzarzal.es/eAdmin/Tablon.do?action=inicioTablon; y en la página web del 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

Ayuntamiento: https://tramites.moralzarzal.es/tramites-y-gestiones/otros-tramites-

personales/ofertas-de-empleo/; declarando aprobada la relación definitiva de personas aspirantes 

admitidas y excluidas. 

Cuarto.- De acuerdo con lo dispuesto en la base 5.1. y 6 de las que sirven de base al procedimiento de 

selección se designa a los siguientes miembros del Tribunal calificador: 

 

SR/A. PRESIDENTE/A 

Titular: Dª. Mª Dolores Aznar López 

Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Suplente: D. Julián Rastrojo Parra 

Funcionario del Ayuntamiento de Galapagar 

SRES/AS. VOCALES 

Titular: Dª. Beatriz Bonilla Álvarez, 

Funcionario del Ayuntamiento de Madrid 

Suplente: Dª. Celia Jaime Fortún, 

Funcionario del Ayuntamiento de Madrid 

Titular: Dª Concepción Gómez Fernández 

Representante de la Comunidad de Madrid 

Suplente: Dª Guadalupe Llamas Velasco, 

Representante de la Comunidad de Madrid 

Titular: D. Antonio Rivas Arcaz 

Funcionario del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz 

Suplente: D. Francisco Javier Almarza Acedo 

Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Titular: D. Iván Jiménez Fernández 

Funcionario del Ayuntamiento de Colmenar viejo 

Suplente: D. Joaquín Millo Acedo 

Funcionario del Ayuntamiento de Moralzarzal 

 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

SR/A. SECRETARIO/A 

Titular: Dª Cristina Martínez García 

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal. 

Suplente: Mª Teresa Pérez Galán 

Funcionaria del Ayuntamiento de Moralzarzal 

Las personas aspirantes podrán promover la recusación de los miembros del Tribunal en los términos 

previstos en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, del Régimen Jurídico del Sector 

Público y el artículo 13.4 del Real Decreto 364/1995. 

Quinto.- Exponer anuncio en extracto en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid y las listas 

completas de personas aspirantes admitidas y excluidas provisionalmente, así como la designación de 

los miembros del tribunal calificador, en el tablón electrónico de anuncios y en la página web de 

trámites y gestiones/ofertas de empleo, citados, de este Ayuntamiento.  

 

Así lo mando y firmo en Moralzarzal, a 17 de julio de 2023, el concejal delegado de hacienda, recursos 

humanos y digitalización, Fernando Javier Cobo Bayo, ante don Santiago Perdices Rivero, Secretario 

General que da fe. 

 

      
 

-Documento firmado digitalmente- 
 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

ANEXO I 

 

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 Apellidos y nombre Nº Documento Motivo/s de exclusión.  

1 AHIJON VILLAR, NOELIA ***1006** (1) 

2 ALCAZAR VILLA, NATALIA ***3415** (1) 

3 AMAAZOULE ZARQANE, MOHAMED ***2296** (1) 

4 CALVO LEAL, ROCIO ***7895** (1) 

5 CUESTA SEVILLA, JOSE IGNACIO ***5808** (1) 

6 ESPAÑOL JIMENEZ, JORGE ***7419** (1) 

7 GASCUEÑA MARTINEZ, ESPERANZA ***0442** (1) 

8 GRANDE SA NCHEZ, NOELIA ***3576** (1) 

9 GUERRI CAMPO, ADRIAN ***6660** (1) 

10 HERNANDEZ MARTINEZ, ISIDRO ***7968** (1) (2)  

11 LOZANO FRIAS, JOSE ANGEL ***4816** (1) 

12 MARQUEZ NEGUEROLES, JESUS ***5474** (1) 

13 MATAMALA PORTUGUES, IVAN ***1100** (1) 

14 PARRONDO LARA, MARIA ***7489** (1) 

15 PECO VEGA, GEMA ***4229** (1) 

16 PIRES GUZMAN, SERGIO ***9968** (1) 

17 REAÑO OLEA, JOSE ALBERTO ***1518** (1) 

18 RIVAS SANCHEZ, JAVIER ***4774** (1) 

19 VEGA LEON, RAQUEL ***0782** (1) 

 

(1) No haber abonado la tasa por derechos de examen 

(2) No acreditar la representación 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS 

 Apellidos y nombre Nº Documento 

1 ABALOS ALONSO, MARIA DEL SOL ***1766** 

2 ACEBO ADRIO, ROBERTO ***6871** 

3 ALCAIDE PRADA, SERGIO ***4256** 

4 ALCALDE MORAL, JANOA ***6837** 

5 ALFARO GUILLEN, JUAN CARLOS ***2094** 

6 ALMEIDA VILLALBA, DAVID MIGUEL ***8901** 

7 ALONSO BARRENO, CARLOS ***7577** 

8 ALONSO CABEZON, DANIEL ***7913** 

9 ALVAREZ EGIDO, GEMA ***6791** 

10 ALVAREZ SACASA, CARLOS ***6622** 

11 ALVAREZ VILLAPLANA, ANGEL ***4648** 

12 AMIRARSHADI MORAN, ADRIAN ***0096** 

13 ANTON MANRIQUE, ALBERTO ***9944** 

14 ANTONIO ISIDORO, JESSICA ***9695** 

15 ARANDA CARRASCO, JONATHAN ***1261** 

16 ARANDA MORAL, VICENTE ***5234** 

17 ARIAS RODRIGUEZ, ISABEL ***6685** 

18 ARRIBAS MAESTRO, PATRICIA ***1226** 

19 ARROGANTE DE LANUZA, FAUSTINO ***9553** 

20 ARROYO CALATAYUD, DANIEL ***0680** 

21 ARROYO CIRILO, ADRIA N ***8929** 

22 ASCANIO LORENZO, MAGNOLIA ***1198** 

23 AZABAL PARDO, NEREA ***2732** 

24 AZCUTIA PEREZ, JORGE ***6589** 

25 BARAHONA NORIEGA, JORGE ENRIQUE ***9291** 

26 BECERRO HERNANDEZ, YAIZA MARIA ***0505** 

27 BELLA BARCA, JESUS ***8709** 

28 BELLACH EL KACHMI, ZAYD ***3333** 

29 BELMONTE DELGADO, IVAN ***4719** 

30 BENITEZ URUEÑA, DANIEL ***5728** 

31 BENITO SANTIAGO, DIEGO ***6079** 

32 BERLANGA GAMEZ, EMILIO ***0438** 

33 BERMEJO IZQUIERDO, DEBORA ***1563** 

34 BERNAL RAMIREZ, DAVID ***4929** 

35 BERNAL RODRIGUEZ, JUAN JOSE ***4778** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

36 BLANCO LOPEZ, IKER ***5492** 

37 BLANCO REBORIDO, ANA ***4333** 

38 BLANCO RODRIGUEZ, JAVIER ***7979** 

39 BLANCO SANCHEZ, JAVIER ***1697** 

40 BLAS DE DIEGO, SERGIO ***4709** 

41 BLAZQUEZ CORDON, DAVID ***0665** 

42 BOIGUES FERNANDEZ, ADRIAN ***4307** 

43 BOTELLO MENDEZ, ALBERTO ***6831** 

44 BRAVO GUERRAS, ISMAEL ***5560** 

45 BRIZ DE LEON, ANGEL ***0040** 

46 BURDALO MORA, SERGIO ***2184** 

47 BURGOS NAVARRO, ABEL ***4915** 

48 BURGUEÑO TORRES, AURELIO ***7922** 

49 BURGUILLO GUISADO, CRISTINA ***9207** 

50 CABELLO SA EZ, ADRIAN ***9019** 

51 CABEZA CARRASCOSA, JORGE ***0849** 

52 CACHERO GALLEGO, LUIS VICENTE ***3705** 

53 CACHO MAJANO, ALVARO ***5681** 

54 CADENAS PLAZA, JESUS ***0138** 

55 CALAMARDO TENLLADO, ADRIAN ***9860** 

56 CALCEDO SEQUERA, LAURA ***9516** 

57 CALLEJA MORENO, ALVARO ***1267** 

58 CALVIÑO MARTIN, RICARDO ***6510** 

59 CALVO BOTELLA, RAUL MANUEL ***2239** 

60 CALVO LOPEZ, DIEGO ***3042** 

61 CAMPON IZQUIERDO, CRISTINA ***3723** 

62 CAMUÑAS DELGADO, DANIEL ***5961** 

63 CANIEGO BERMUDEZ, CRISTINA ***4793** 

64 CANTALAPIEDRA HERNANDO, DAVID ***6545** 

65 CANTERO ORTUÑO, SAMUEL ***5797** 

66 CARNICERO ROMO, REBECA ***9941** 

67 CARRASCO CORDOBES, ANA BELEN ***6284** 

68 CARRERAS CARRERAS, MARCOS ***1800** 

69 CARRERO RUBIO, JAIME ***8677** 

70 CASADO HERNANDEZ, JESUS MARIA ***4324** 

71 CASAMAYOR MONTERO, LUIS ***9841** 

72 CASANOVA SANCHIDRIAN, DANIEL ***5384** 

73 CASTEJON GALLARDO, IVAN ***2189** 

74 CASTILLO BURGOS, VICENTE DANIEL ***2023** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

75 CASTRO GINEFRA, LUCAS URIEL ***2982** 

76 CASTRO NADAL, JOSE MANUEL ***0827** 

77 CASTRO SAEZ, LIDIA ***6225** 

78 CHANG BACALLAO, RAFAEL ***9139** 

79 CHAVERO ESPADA, SARA ***4848** 

80 CHICHARRO MIGUEL, ALVARO ***1990** 

81 CID MORENO, RAQUEL ***5662** 

82 COLMENAREJO ALVAREZ, JULIA ***6148** 

83 CONSUEGRA FERNANDEZ DE CAPEL, ALBERTO ***9809** 

84 CORDON MATILLA, CARLOS ***5277** 

85 CORRAL DIAZ, JOSE LUIS ***0455** 

86 CORTES LOPEZ, ALVARO ***7813** 

87 COUNAGO BARCIELA, ANGELA ***1472** 

88 CUBILLO TORRANO, LETICIA ***5125** 

89 CUELLAR ROCHE, BORJA ***8772** 

90 CUEVAS SANCHEZ, ALICIA ***1485** 

91 CURRA S CUEVAS, ELENA ***6550** 

92 DA COSTA ILDEFONSO, FLAVIO ***1815** 

93 DALMAU MENA, ADRIANA ***3705** 

94 DE ARCOS RUIZ, LUIS ALFONSO ***6250** 

95 DE LA PLAZA VARELA, FRANCISCO JOSE ***7139** 

96 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ***6773** 

97 DE LAS PEÑAS FERRER, EDUARDO ***4831** 

98 DE SANTISTEBAN ALCAZAR, ALEJANDRO ***0560** 

99 DE TORRES HERAS, PATRICIA ***4271** 

100 DEL CAMPO BALDOMERO, VICTOR ***6604** 

101 DEL CASTILLO VELAZQUEZ, MARIA ISABEL ***8778** 

102 DEL COTO RAMON, RUBEN ***6589** 

103 DEL POZO HERRANZ, BEATRIZ ***2113** 

104 DEL POZO REDONDO, CARLOS ***9418** 

105 DEL ROSARIO SERRANO, ALFONSO ***5316** 

106 DELGADO ARGÜELLO, IRENE CARLOTA ***0701** 

107 DELGADO GARCIA, RAMON ***6449** 

108 DELGADO PASTOR, ROBERTO ***4236** 

109 DELGADO PEREZ, VIRGINIA ***6056** 

110 DESCALZO HOYAS, ADRIAN ***2290** 

111 DIAZ CAMPO, ADRIAN ***1433** 

112 DIAZ CAZORLA, NOELIA ***6555** 

113 DIAZ DE HERRERA GARCIA, ENRIQUE ***4596** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

114 DIAZ DE MIGUEL, DANIEL ***5377** 

115 DIAZ GARCIA, SONSOLES ***3112** 

116 DIAZ LOPEZ, JOSE DANIEL ***4654** 

117 DIAZ SANCHEZ, EDUARDO ***8591** 

118 DOMINGUEZ CARDENAS, PABLO ***7047** 

119 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***0558** 

120 DOMINGUEZ HERNANDEZ, JAVIER EDUARDO ***1957** 

121 ELGUEZA BAL RODRI GUEZ, PAULA ***7323** 

122 ENRIQUEZ BOTAS, LAURA ***1863** 

123 ESCALADA PEREZ, IVAN ***5703** 

124 ESCUDERO SANCHEZ, SERGIO ***8232** 

125 ESPEJO MARIN, ANA ***2197** 

126 ESPINEL MARTIN, FRANCISCO JAVIER ***6423** 

127 ESPINO HERRERA, JUAN ANTONIO ***7149** 

128 ESPINOSA TORRES, NATALIA ***9585** 

129 ESTEBAN CAÑUETO, ANTONIO ***1568** 

130 ESTEBAN SERRANO, YOLANDA ***2461** 

131 FARAJI ZINOU, HASSAN ***9515** 

132 FERMOSEL GASCO, OSCAR ***7450** 

133 FERNANDEZ BLANCO, IÑAKI ***6303** 

134 FERNANDEZ COLIAS, AITANA ***7455** 

135 FERNANDEZ DIAZ, ALEJANDRO ***6046** 

136 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MANUEL ***8300** 

137 FERNANDEZ GARCIA, RODRIGO ALVAR ***4821** 

138 FERNANDEZ MARUGAN, ALFONSO ***1531** 

139 FERNANDEZ MENDEZ, MIGUEL ANGEL ***9715** 

140 FERNANDEZ MORENO, ALBERTO ***8305** 

141 FERNANDEZ MORENO, ESTER ***9507** 

142 FERNANDEZ PAJARES, GABRIEL ***8961** 

143 FERNANDEZ RINCON, ALEXANDRA ANDREA ***0399** 

144 FERNANDEZ VEGA, DANIEL ***4141** 

145 FOMINAYA SANTOS, LAURA ***0252** 

146 FONOLLOSA JORBA, ROBERT ***3741** 

147 FUENTE DIAZ RASERON, MIGUELANGEL ***9361** 

148 FUENTES PIEDEHIERRO, ROCIO ***9242** 

149 GABRIEL GARCIA, JUAN CARLOS ***3270** 

150 GALAN CELADA, IRIA ***2411** 

151 GALLEGO FLORES, SILVIA ***4070** 

152 GALVEZ PAREJO, GEMA ***1344** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

153 GARABITO ROBLEDO, ARTURO ***9136** 

154 GARCIA ALDEGUER, PAULA ***8661** 

155 GARCIA ALVAREZ, ROBERTO ***8402** 

156 GARCIA BAENA, NOELIA ***9121** 

157 GARCIA BARTOLOME, ALVARO ***9646** 

158 GARCIA CORDOBA, GABRIEL ***1098** 

159 GARCIA DELGADO, LORENA ***6629** 

160 GARCIA GARCIA, JORGE ***6704** 

161 GARCIA GONZALEZ, RAQUEL ***2243** 

162 GARCIA LOPEZ, VERONICA ***8712** 

163 GARCIA MARTIN, ALVARO ***0232** 

164 GARCIA MATA, ELENA ***9337** 

165 GARCIA NIETO, JAVIER ***9533** 

166 GARCIA NOVOA, LAURA ***9394** 

167 GARCIA NUÑO, TERESA ALEXANDRA ***1612** 

168 GARCIA ORTEGA, PILAR ***3488** 

169 GARCIA RASPEÑO, MICHELE ***3465** 

170 GARCIA ROJO, ADRIAN LUIS ***8318** 

171 GARCIA SAN JUAN, IRENE ***6713** 

172 GARCIA SANCHEZ, JAIRO ***6878** 

173 GARCIA SERRANO, CAROLINA ***8548** 

174 GARCIA SUBIRI, ROBERTO ***7283** 

175 GARCIA TELLEZ, VICTOR ***4032** 

176 GARCIA VERON, VICTORIA ***3848** 

177 GARCIA-BARROSO JERONIMO, EVA ***3783** 

178 GARRIDO BAO, AITANA ***0024** 

179 GARRIDO LIÑAN, SANDRA ***93219V 

180 GARVIA GIL, MARIA GABRIELA ***8250** 

181 GAYO GOLDEROS, JORGE ***2187** 

182 GIL DE LA LLAVE, SANDRA ***6813** 

183 GIROL SANZ, DANIEL ***2187** 

184 GOMEZ ALVAREZ, ANDREA ***4904** 

185 GOMEZ GIL, CARLOS ***8068** 

186 GOMEZ GOMILA, JAVIER ***3456** 

187 GOMEZ HARO, JUAN ANTONIO ***1550** 

188 GOMEZ SANCHEZ, ALVARO ***5318** 

189 GOMEZ VERA, BARBARA ***6412** 

190 GONZALEZ AGUILERA, MARIANO ***7062** 

191 GONZALEZ DORREGO, DANIEL ***2095** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

192 GONZALEZ GOMEZ, VICTOR ***7717** 

193 GONZALEZ MENDEZ, JESSICA ***0199** 

194 GONZALEZ RECIO, RAQUEL ***3060** 

195 GONZALEZ SANCHEZ, HUGO ***4592** 

196 GONZALEZ-REDONDO PEREZ, JOSE LUIS ***1807** 

197 GONZALO DI AZ-JORGE, RAQUEL ***8060** 

198 GRANADOS TEJADA, ANGEL LUIS ***6389** 

199 GRANDE AGULLA, IGNACIO ***6968** 

200 GUADALIX JIMENEZ, JAVIER ***4646** 

201 GUALDA VALVERDE, LAURA ***0679** 

202 GUAPO RUBIO, JORGE ***5068** 

203 GUERRA SANZ, ALEJANDRO ***5394** 

204 GUERRO QUEVEDO, ANTONIO JOSE ***0660** 

205 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ***6450** 

206 GUTIERREZ PRIEGO, NOELIA ***8497** 

207 GUZMAN REY, CARLOS JAVIER ***0835** 

208 HERNANDEZ COBO, JAVIER ***0479** 

209 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOS ***4610** 

210 HERRANZ BENITO, ROBERTO ***7362** 

211 HERRERA CORTAZAR, ENRIQUE ***9950** 

212 HERRERO BOTE, JAVIER ***4882** 

213 HORCAJO SANCHEZ, SERGIO ***1621** 

214 HUECAS SOTELINO, IVAN ***2896** 

215 IGLESIAS HERNANDEZ, JORGE ***4290** 

216 IGLESIAS ROBLES, EVA ***6041** 

217 IGNACIO CASTRO, FRANCISCO JAVIER ***7704** 

218 INFANTES CASTELL, SERGIO ***0341** 

219 INIGUEZ MORALES, JOAQUIN ***4499** 

220 IORDACHE IORDACHE, IOANA ***1873** 

221 JIMENEZ GARCIA, BEATRIZ ***5370** 

222 JIMENEZ GARCIA, JAVIER ***4717** 

223 JIMENEZ GUERRA, IVAN ***7255** 

224 JIMENEZ HERNANDEZ, ALFONSO ***9550** 

225 JIMENEZ MORENO, MARTA ***5314** 

226 JIMENEZ NIETO, SERGIO ***5884** 

227 JIMENEZ TELLO, LAURA ***8017** 

228 JIMENO PALENCIA, SAMUEL ***7258** 

229 JURADO GONZALEZ, LAURA ***9301** 

230 LAGO IGLESIAS, RUBEN ***5889** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

231 LAGUNA GARRIDO, MARIA INMACULADA ***7281** 

232 LAMCHABRAG EL MANSOURY, ISMAEL ***1015** 

233 LANCHARRO ROMAN, ANTONIO JOSE ***9510** 

234 LARA GIL, ROCIO ***6919** 

235 LARA GIL, SUSANA ***6919** 

236 LEON LERMA, DAVID ***2229** 

237 LEON PEREZ, AINHOA ***5209** 

238 LLORENTE GARCIA, ANTONIO ***8648** 

239 LOPEZ BRICIO, DAVID ***5934** 

240 LOPEZ CID DE RIVERA, ANDREA ***6526** 

241 LOPEZ FERNANDEZ, MARIANO ***5985** 

242 LOPEZ HERNANDO, RAFAEL ***6065** 

243 LOPEZ MENENDEZ, MARIO ***7070** 

244 LOPEZ MUÑOZ, ALBA MARIA ***9502** 

245 LOPEZ TORRES, MARIA ***9545** 

246 LOZADA ACEVEDO, JUAN CAMILO ***9446** 

247 MAESTRE NUÑEZ, SERGIO ***6020** 

248 MAESTRO SANCHEZ, DAVID ***4915** 

249 MANZANO CERDAN, LUIS MIGUEL ***1326** 

250 MARENCO GARCIA, ELIAS ***1338** 

251 MARTIN CORDERO, MILENA ***8677** 

252 MARTIN FERNANDEZ, LAURA ***2193** 

253 MARTIN FERNANDEZ, ROBERTO ***1509** 

254 MARTIN FERNANDEZ, RUBEN ***5645** 

255 MARTIN FLORES, ESTHER ***1862** 

256 MARTIN GOMEZ, ESTHER ***9817** 

257 MARTIN GOMEZ, IVAN ***4133** 

258 MARTIN MEDINA, GUILLERMO ***4455** 

259 MARTIN MONTERO, CARLA ***3408** 

260 MARTIN MUÑOZ, NOELIA MARIA ***0943** 

261 MARTIN PEREZ, OSCAR ***4845** 

262 MARTIN RUIZ, ALEJANDRO ***4099** 

263 MARTINEZ CARRASCAL, IVAN JESUS ***6905** 

264 MARTINEZ DACE, MARIA DEL PILAR ***4439** 

265 MARTINEZ GAMITO, ALONSO ***6906** 

266 MARTINEZ GOMEZ-ACEBO, ALFONSO ***0325** 

267 MARTINEZ LAZARO, KAREN ***5134** 

268 MARTINEZ LOPEZ, JAIME ***2684** 

269 MARTINEZ PEREZ, SAUL ***5284** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

270 MARTINEZ SEVILLA, CARLOS ***8624** 

271 MARTOS GONZALEZ, CRISTINA ***2139** 

272 MATA GARCIA, ADRIAN ***2712** 

273 MATAS ORTIZ, JAIME ***9479** 

274 MATELLANO PINO, MARIA DE LOS REMEDIOS ***2551** 

275 MAYO PIEDRA, MARIO ***1435** 

276 MAYORAL HERREROS, ALBA ***4293** 

277 MECO SAN ROMAN, ALVARO ***3320** 

278 MEDINA JIMENEZ, RAUL ***5768** 

279 MEDINA VELASCO, RAUL ***0329** 

280 MENCHEN RUIZ, ALBERTO ***8368** 

281 MENOR RODRIGUEZ, ALICIA ***0285** 

282 MESA MELGUIZO, BEATRIZ ***7383** 

283 MESTOUR REDONDO, NABIL ***4659** 

284 MILARA GONZALEZ, JOSE LUIS ***6775** 

285 MINGUEZ GARCIA, EDUARDO ***9333** 

286 MIRANDA PEREZ, DAVID ***0925** 

287 MONEDERO LARIO, DANIEL ***1137** 

288 MONGE GARCIA, IGNACIO ***5951** 

289 MONJE DE LENS, JUAN ROBERTO ***0949** 

290 MONTERO CORONADO, FRANCISCO JOSE ***7449** 

291 MONTERO SANCHEZ, DANIEL ***3364** 

292 MONTERO SOTOS, JUAN RAMON ***9081** 

293 MONTES MORAL, JOSE LUIS ***9075** 

294 MORA CALDERON, JOSUE ***7492** 

295 MORA DORADO, IGNACIO ***1816** 

296 MORALEJA GARCIA, SERGIO ***6756** 

297 MORALES ABARCA, IGNACIO ***0039** 

298 MORALES ESCRIBANO, ALEJANDRO ***6835** 

299 MORALES PELLEJERO, JORGE ***0827** 

300 MORALES SANCHEZ, MARIO ***7888** 

301 MORCUENDE VARELA, PATRICIA ***0828** 

302 MORELL CHIVATO, LAURA ***2448** 

303 MORENO ACEÑA, DAVID ***8626** 

304 MORENO GARCIA, ARTURO ***6999** 

305 MORENO GARCIA, JUAN IGNACIO ***6438** 

306 MORENO GONZALEZ, JESUS MIGUEL ***8371** 

307 MORENO MARTINEZ, MARIA BEATRIZ ***0762** 

308 MORENO MORALES, JAIME ***9055** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

309 MORENO MOYA, ANTONIO ***2234** 

310 MULAS ARRANZ, DANIEL ***9216** 

311 MULLER PEREZ, ALEXANDER ***3554** 

312 MUÑIZ GARCIA, ABIGAIL ***5747** 

313 MUÑOZ CRESPO, JAVIER ***6701** 

314 MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ, ALVARO ***0835** 

315 NAVARRO MIRANDA, JUAN CARLOS ***8912** 

316 NITA PURECEL, LAURENTIU ADRIAN ***4357** 

317 NORMAND DE URIARTE, RAFAEL MATIAS ***2052** 

318 NUÑEZ BEN QUERRICH, JESUS ***7225** 

319 NUÑEZ MORALES, ROBERTO ***3953** 

320 OCHOA GOMEZ, CELIA ***7478** 

321 OCHOA GOMEZ, MARIA ***7478** 

322 OLIVER MOMBLONA, IVAN ***2469** 

323 ORLANDO OTIER, FLORENCIA SOLEDAD ***8345** 

324 ORTEGA ALVARO, DAVID MANUEL ***9778** 

325 ORTEGA RODRIGUEZ, LAZARO ***3281** 

326 ORTIZ ROBLEDO, EDUARDO ***3142** 

327 OVEJERO JIMENEZ, ADRIAN ***1323** 

328 PALACIO DORAL, DANIEL ***9182** 

329 PALACIOS CARTON, GREGORIO ***2971** 

330 PANDO MARTINEZ, ALVARO HUGO ***8734** 

331 PARDAL SANCHEZ, OSCAR ***6208** 

332 PARRA SOBRINO, CARMEN ***5693** 

333 PARRO DAVILA, SAUL ***1355** 

334 PARRON SANCHEZ, ZAIRA MARIA ***0456** 

335 PASTOR MUÑOZ, EDUARDO ***4643** 

336 PECES MARQUINA, ROCIO ***6564** 

337 PEDRERA GARCIA, CRISTIAN ***8862** 

338 PEÑA PEÑAS, LAURA ***6905** 

339 PEREDA ROMERO, MIGUEL ***9943** 

340 PEREIRA DE HOLANDA, EDCARLOS ***5183** 

341 PEREZ ALBA, ALBERTO ***8455** 

342 PEREZ ALVAREZ, DARIO ***4001** 

343 PEREZ AVISON, LORENA ***7882** 

344 PEREZ BRANCO, IGNACIO ***0582** 

345 PEREZ CARPIO, NATALY ***3262** 

346 PEREZ DOMINGO, JONATHAN ***7669** 

347 PEREZ GARCES, DANIEL ***4900** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

348 PEREZ JARAMILLO, LUIS FELIPE ***4819** 

349 PEREZ LOPEZ, NEREA ***5159** 

350 PEREZ MARTIN, RAUL ***6457** 

351 PEREZ MUÑOZ, ANDRES ***9877** 

352 PEREZ POZA, SAMUEL ***6603** 

353 PEREZ POZO, VICTOR ***6027** 

354 PEREZ SACRISTAN, RAUL ***9826** 

355 PLAZA SAN ROMAN, SARA ***5242** 

356 PLEGUEZUELOS FERNANDEZ, GONZALO ***4491** 

357 POLO VILLANUEVA, LAURA ***1951** 

358 POLVOROSA CALERO, JESUS ***9400** 

359 PORTILLO NIETO,JESUS MIGUEL ***4506** 

360 POSADA MALDONADO, CARLOS ***8083** 

361 PRADOS ALONSO, LAURA ***0421** 

362 PRIETO HUETE, GABRIEL ***5957** 

363 QUESADA MARTIN, CHRISTIAN ***8541** 

364 QUESADA MARTIN, EDUARDO ***6383** 

365 QUIJADA QUIJADA, ALEJANDRO ***2085** 

366 RAMIREZ MARTINEZ, ARANTXA ***4705** 

367 RAMIRO MARCOS, MIGUEL ANGEL ***0665** 

368 RECIO DE TENA, ROBERTO ***0189** 

369 REYES SANCHEZ, ALEJANDRO ***5132** 

370 RINCON OLIVA, PABLO ***3839** 

371 RIVERA RODRIGUEZ, DANIEL ***5985** 

372 RIVERA SUAREZ, TATIANA ***1782** 

373 RODRI GUEZ RODRI GUEZ, SERGIO ***7987** 

374 RODRIGUEZ FRIAS, VANESA ***8035** 

375 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER ***1332** 

376 RODRIGUEZ GASTON, SANDRA ***9519** 

377 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBA ***6815** 

378 RODRIGUEZ GONZALEZ, IGNACIO ***0546** 

379 RODRIGUEZ JIMENEZ, CRISTIAN CRISTO ***7554** 

380 RODRIGUEZ MOROTE, VERONICA ***3715** 

381 RODRIGUEZ TESO, RAUL ***1004** 

382 RODRIGUEZ VILLASANTE, RAQUEL ***8865** 

383 ROJAS RUIZ, DOMINGO ***1665** 

384 ROMAN SERRANO, GUILLERMO ***4078** 

385 ROMERO GONZALEZ, LAURA ***0091** 

386 ROMERO NUÑEZ, MARIO ***2938** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

387 ROSALES PACHECO, MANUEL ***1026** 

388 RUANO GUTIERREZ, ADRIAN ***6757** 

389 RUBIO ALVAREZ, JAIME ***7440** 

390 RUBIO ALVAREZ, VERONICA ***5523** 

391 RUBIO MARTIN, SERGIO ***2027** 

392 RUBIO MORENO, NOELIA ***1632** 

393 RUIZ DEL CASTILLO, ANTONIO ***3379** 

394 RUIZ MEDINA, AZAHARA ***6267** 

395 RUIZ MERINO, CARLOS ***6492** 

396 RUIZ MERINO, MIRIAM ***3753** 

397 RUIZ MONTOYA, PABLO ***8902** 

398 RUIZ OSTA, MARIA ***4228** 

399 RUIZ RODRIGUEZ, MARIA ***9728** 

400 RUPERTO PEREZ, SILVIA ***9192** 

401 RUZ SA NCHEZ, NURIA ***3457** 

402 SA NCHEZ HERNA NDEZ, A LVARO ***8678** 

403 SABROSO CALVO, FRANCISCO ***6234** 

404 SAEZ SALAS, MARIA DEL CARMEN ***1762** 

405 SAEZ SANCHO, IVAN ***4824** 

406 SALAS GIL, JOSE CARLOS ***5806** 

407 SALDAÑA DOLLAGUEZ, ALICIA ***7796** 

408 SALIDO ARMARIO, FRANCISCO ***2607** 

409 SALMERON FERNANDEZ, SARAH ***0631** 

410 SANCHEZ ALVAREZ, DAVID ***3830** 

411 SANCHEZ GARCIA, JAVIER ***2213** 

412 SANCHEZ GONZALEZ, NEREA ***0268** 

413 SANCHEZ GORDO, DANIEL ***0347** 

414 SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ ***4113** 

415 SANCHEZ MONTOYA, JONHATAN ***6314** 

416 SANCHEZ MURILLO, GLORIA ***2031** 

417 SANCHEZ NUÑEZ, OSCAR ***9916** 

418 SANCHEZ PALACIOS, LUCIA ***8085** 

419 SANCHEZ TORRES, PATRICIA ***4038** 

420 SANCHEZ TRIGUERO, IRENE ***5966** 

421 SANCHO GONZALEZ, ENRIQUE ***1796** 

422 SANDOVAL SANDOVAL, LOURDES CAROLINA ***5385** 

423 SANROMAN ROCHA, FERNANDO DAMIAN ***5296** 

424 SANTACRUZ GONZALEZ, MARIA ROSA ***3143** 

425 SANTIAGO MARTIN, JAVIER ***7225** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

426 SANTOS BARQUERO, VICTOR ***6471** 

427 SANTOS CAMPOS, JAVIER ***1017** 

428 SANZ ALUMBREROS, IGNACIO ***7239** 

429 SANZ JIMENEZ, EUGENIO ***6019** 

430 SANZ SOSA, SARA ***6822** 

431 SASTRE DEL PINO, SANDRA ***3342** 

432 SEBASTIAN GONZALVO, RUBEN ALFREDO ***4279** 

433 SEBASTIAN ORMAZA, JON ***2598** 

434 SERRANO BLANCO, DANIEL ***8624** 

435 SOLANO LUCHENA, SERGIO ***3105** 

436 SOTO LOYOLA, SEBASTIAN-ENRIQUE ***1669** 

437 SOTOMAYOR FERRERA, MONICA ***7546** 

438 SUMBA BUENO, MANUEL SEBASTIAN ***0319** 

439 SUSARTE CHARLAN, SERGIO ***8153** 

440 TAJAOUNT HMIDOU, AYOUB ***9788** 

441 TARDIO BARRIO, ALVARO ***5306** 

442 TERRADILLOS SUAREZ, FRANCISCO ***1949** 

443 TOLBAÑOS MARTIN, NOELIA ***9870** 

444 TORRES CORROCHANO, JORGE ***4177** 

445 TOVAR MORENO, SERGIO ***7866** 

446 TRUEBA ORTEGA, LAURA ARANTZAZU ***4788** 

447 TRUJILLO GONZALEZ, CRISTINA ***3883** 

448 TURATI GARCIA, CORA ***4744** 

449 UBIERNA JIMENEZ, GUILLERMO ***1072** 

450 UCEDA MARQUEZ, ANTONIO ***1377** 

451 ULLOA HIDALGO, SERGIO ***8383** 

452 URDIALES VERDES,VIRGINIA ***2721** 

453 URETA PIZZORNO, MARIA SOLEDAD ***3417** 

454 VALLE CABALLERO, SERGIO ***6577** 

455 VALLES FERNANDEZ, JUAN ***2941** 

456 VALVERDE ZAPICO, ALVARO ***0582** 

457 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE ***5850** 

458 VEGA MIMOSO, ISABEL ***3944** 

459 VELASCO MENENDEZ-MORAN, JOSE ANTONIO ***1274** 

460 VENTURA FERNANDEZ, JUAN CARLOS ***1569** 

461 VICARIO VELOSO, JESUS MANUEL ***4715** 

462 VICENTE LUQUE, JORGE ***8904** 

463 VICENTE MARTIN, CARLOS ***1285** 

464 VICENTE QUIROS, JAIME ***5935** 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB



        
 

 

 

G
es

ti
ón

 D
oc

um
en

ta
l: 

E
xp

.: 
89

99
/2

02
2 

465 VILCHES HERNAN, EDUARDO ***4850** 

466 VILLARPRIEGO GOMEZ, PAMELA ***2173** 

467 VILLAVERDE JARA, ALBA ***8249** 

468 VIVES GUERRERO, PEDRO ***9733** 

469 XIMENEZ DE EMBUM ZAZO, JORGE SALVADOR ***5232** 

470 YEBRA PATRON, JAVIER ***2245** 

471 YEPES BERMUDEZ, ANGEL ***4005** 

472 YERGA VALVEMORO, SANDRA ***9792** 

473 ZAFRA LLORENTE, MERCEDES ***2975** 

474 ZAMARRO DE PABLOS, SERGIO ***2219** 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado Digitalmente - https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano - CSV: 28090IDOC2F42FE300E8531B45B5  

NOMBRE:
Fernando Javier Cobo Bayo
Santiago Perdices Rivero

PUESTO DE TRABAJO:
Concejal de área - 2º Teniente de alcalde
Secretario General

FECHA DE FIRMA:
19/07/2023
19/07/2023

HASH DEL CERTIFICADO:
7493ABEC9C7B1FE9E51747CF8DF8C8D716A48C2B
5D21C8E0EE82D73670238C5F43EA8B74EDD1BBEB


